S. dominica pma aduent' dñi.

d re leuam  
a nimam me  
am deus  
ens mte confi do non eru  
an netz irrideant me mi  
me i et eum uniuers si  
re expectant non confunden

Vias tuas dñe demonstra

r semitas tuas edoce me.  
xita coll. tne poter. Vra pñ. evove.  
uam q uem ut ab immi  
petior mñor pñctis te me  
ur. pñgenti cripi. te libe  
saluari. Qui tecum ui.  
S. p. a. ad romanos.

**R**es. Scientes q̄a hora  
est. iam nos de sompno  
surgere. Hunc enim pñor ē  
nra salus: quam cū credidi  
mus. Non precessit. dies aut  
appropinquabit. Abitamus  
g o p a tenebræ: q̄m cluam  
arma lucis. sic ut in die ho  
neste ambulemus. s. ou in  
comissaribz & ebrietatibz. nō  
intubilibz et in putibus. non  
in contencie & emulacrie. Sed  
incluimini: thūm n̄m ihu  
xpm.

**G**o. **V**inuer m si qm te  
expectant non confundentur  
domine! **V**ias tuas  
domine ————— notas fac  
mi — chi — et se — mitas  
tu — as — edoce me. —

**A**lle luia. **D**icen de nobis do ministrum  
sericordiam tu am et  
salutare tu

um da nobis. **S** math.  
**P** ill: Cum appropinqua esset  
Ihesus Ihesosolimis yuenniss; leth  
phage ad monte olympe: tunc  
misit duos discipulos suos chi  
cens eis. **T**e in castellum quod  
contineo est: q statim inue  
niens asinam alligaram et  
pullum cum ea. **S**oluite eum: q  
adducite in. **E**t sicutus nobis  
aliquid dixerit: dicite haec his  
hus opus habet: q confessim  
dimittet eos. **H**oc autem  
factum est: ut adimpleretur  
qdictum est prophetam dice  
rem. **D**icte filie syon: ecce re  
turus uenit et mansuetus se

dens super asinam q pullum  
filium subungalis. **F**undeb  
autem discipuli fecerunt sicut pre  
parer illis Ihesus. **E**t adiugerunt  
asinam q pullum q imposuerunt  
super eos uestimenta sua: et cum  
desuper sedere fecerint. **P**rimas  
autem turba strauerunt uesti  
menta sua nimia. **I**n autem  
vane ramos de arbore: q stre  
nebant nimia. **T**urba autem  
que precedebant q que se labef  
ficiabant cluentibus. **O**sanna  
filio clamabat. **V**enerabilis que  
nit: in no. **M**ille chm off. **A** die conu  
nie leuam a nimiam meam  
deus mens mea confitit nomini  
tu bescam neq; irritate aut me  
nimia me i ceteris uniuers  
si qui te exspectant non qsumunt.

in d<sup>e</sup>c<sup>r</sup>etū regnū eius sedebit  
ut firmet illud q<sup>uod</sup> cor solvet  
in iudicio & iustitia. **A**modo:  
q<sup>uod</sup> in sempitimum. **I.e.s.p.**

**R**eme: Apparuit ḡia ad vñ  
rei saluatoris nři om̄ile  
hōibe eructiensi nos: ut avne  
gāntes impietate & sc̄laria de  
sideria. soberie & iuste & pte in  
uiam in hoc sclo. Expectantē  
beata spem: p aduentū glorie  
magri dei. q<sup>uod</sup> saluatoris nři ih̄u  
xpi. **N**on derit semet ipsuim  
q<sup>uod</sup> obiit & redimeret nos ab  
peccati: q<sup>uod</sup> mundaret  
ipsuim acceptibilem. sc̄tatorē  
p<sup>ro</sup>ptopm. **H**ec loquere: q<sup>uod</sup> ex  
igat. in ipso ih̄u: tñno nōd.

enī primi pūm di e  
virtus tu e m  
londonibꝫ sancto rum  
genitio ante luna

ferum o o o m m m  
... **V. B**ene domini domi  
no me o o o N  
se de addextris me o o o  
is donec ponam mimi as tu  
os scabel lmm  
pe dum tuo rum  
**A**ne luna.

**D**ominus dixit ad me filius  
meus es tu ē go ho

die genii te.

**S**al: Crux et lictum acce **S**luiā.  
sare augusto: ut describeretur  
imūsus orbis. **H**ec descrip<sup>n</sup>o  
prima facta est a p̄fide syrie

# ELI FOGI EVANGELI

curie. ut dicitur omnes  
patrem suum. et suā omni-  
tate. Quia dicitur p̄ sepi  
angeli. et dicitur maz-  
retum. unde rūtate claud  
que vocat verū leē. eo quod  
esser de domo & familia da  
uid. ut p̄ficeret cū maria  
desponsata filii p̄sona pgnan  
te. factū est aut cū essent  
ibi. impleri s̄it dies ut pa  
verit. & p̄puit filiū sūi pri  
mogenitū. Et pānis eum  
nō voluit. & retinuit eū  
ī p̄sepio. quia nō erat ei lo  
cū in chūsio. Strūctores  
erāt in regione mārī  
tes q̄ tu strūctus es p̄p  
nostrū sup gregānum. et  
erat angls cū s̄erit iurta  
mos. & claritas dei circūfūlit  
illos. q̄ rūtare. rūtare mag  
no. Et dicitur illis angls. Holi  
te timere. fr̄at. si euāge  
lizō nobis granūmagnū;  
q̄d erit oī p̄p. et nō s̄it

nōbis hoc tē salu tor n̄ en  
tis in uittam dānd. Et  
nōbis signū. in uittam si  
tem pānis ī nōpātā p̄p  
tū in p̄sepio. Et sub mā  
est cū anglo mulatā p̄p  
celestis. Et dānd. Et nōpātā  
tū. Glām. ex celis. nōpātā  
p̄p. hōk. lōne nōpātā. Et  
**D**icemur de. dicemur  
de. Nōpātā  
ra. an. nōpātā  
quā mām. ne  
Et dānd. Et dānd.  
**D**a nōpātā. Et dānd.  
Et dānd. Et dānd.

nebris lux tua & tenebre tue  
erunt sicut meriches. Et rege  
t' clabit clavis tuus semper et  
impletebit splendoribz aiām tuā.  
& osa liberabit. Et eris quasi  
ortus irrginus: & sicut fons a  
quaꝝ cuius nō deficiet aqua.  
Et edificabunt m̄te deserta sclo  
rum: fundam̄ta gratōis & ge  
neracōis suscitabis. Et edificator  
sepñi. autēns semitas inicta  
tum. Si aueris a sabbato p̄dē  
tūi. facit voluntatē tuā i die  
scō i eo. & uocet sabbatum  
delicati q̄ tūi. hūi. lūi. et  
glori. et q̄ cū dū uocas  
uas. A q̄d. q̄d. q̄d. q̄d.  
q̄d. q̄d. q̄d. q̄d. q̄d. q̄d.  
q̄d. q̄d. q̄d. q̄d. q̄d. q̄d.

¶ V

habitem in domo do mini. m  
¶ Ego uideam uoluntatem domini  
et pro nō regar a tem  
plo sancto e ius. **S**matheum  
**A**ll: sum seruēt factū: erat  
naus n̄ metu mari q̄ ihesu  
lus mira. Et inde is costab  
ra iei in remigando: erat e  
num curius uetus iurita  
di familiā i noctis uenit  
supatere. ¶ **I**llib  
erare am  
pliando & fuitisna